[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.2024 г. № 137
пгт. Калевала

	О признании утратившим силу постановление администрации Калевальского муниципального района № 515 от 29.12.2021 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калевальского муниципального района на 2022-2024 годы».

В соответствии с приказом Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 31 марта 2021 года № 94 «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2022-2024 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия, на 2015-2045 годы»
Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Калевальского муниципального района № 515 от 29.12.2021 года «Об утверждении краткосрочного  плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калевальского муниципального района на 2022-2024 годы».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации

Калевальского муниципального района

                                                 Н.П. Фёдорова
Исп.: Уланова М.В.
Рассылка:  дело – 1, ОГиЖКХ -1.